

statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør  
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700  
Fax 4921 8750  
[www.kallermann.dk](http://www.kallermann.dk)

## **CARMO EJENDOMME ApS**

Højvangen 19  
3060 Espergærde

**CVR-nr. 33 07 77 93**

**Årsrapport 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 9. juni 2021

---

Henriette Gram Niebling  
Dirigent

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse for 2020	9
Balance pr. 31. december 2020	10
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12 - 13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet** CARMO EJENDOMME ApS  
Højvangen 19  
3060 Espergærde

CVR-nr.: 33 07 77 93  
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

**Direktion** Claus Steenstrup Ishøy

**Revisor** Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning og vedligehold af ejendomme.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 85.677 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 3.226.607 kr. pr. 31. december 2020.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

## ÅRSREGNSKAB

## RESULTATOPGØRELSE FOR 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.159.828</b>	<b>2.737.558</b>
Af- og nedskrivninger		-1.502.451	-1.161.145
<b>Resultat af ordinær drift</b>		<b>657.377</b>	<b>1.576.413</b>
Finansielle indtægter		5.813	0
Finansielle omkostninger		-739.731	-992.247
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-76.541</b>	<b>584.166</b>
Skat af årets resultat	1	-9.136	-130.188
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>-85.677</b>	<b>453.978</b>
<b>Resultatdisponering:</b>			
Overført resultat		-85.677	453.978
		<b>-85.677</b>	<b>453.978</b>

## ÅRSREGNSKAB

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>AKTIVER</b>			
Grunde og bygninger		37.642.756	39.137.949
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.837	22.095
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	2	<b><u>37.657.593</u></b>	<b><u>39.160.044</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>			
		<b><u>37.657.593</u></b>	<b><u>39.160.044</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.508.194	4.099.043
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b><u>6.508.194</u></b>	<b><u>4.099.043</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>			
		<b><u>6.508.194</u></b>	<b><u>4.099.043</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>			
		<b><u>44.165.787</u></b>	<b><u>43.259.087</u></b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Øvrige lovpligtige reserver		-534.652	-657.747
Overført resultat		3.636.259	3.721.936
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>		<b><u>3.226.607</u></b>	<b><u>3.189.189</u></b>
Udskudt skat		2.651.000	2.690.000
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b>		<b><u>2.651.000</u></b>	<b><u>2.690.000</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		15.193.870	16.112.929
Gæld til banker		6.067.071	5.891.590
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	3	<b><u>21.260.941</u></b>	<b><u>22.004.519</u></b>
Gæld til banker		7.409.393	8.219.279
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		534.652	657.747
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.313	168.507
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		7.507.889	3.945.282
Skyldig selskabsskat		48.136	68.420
Anden gæld		573.303	470.738
Kortfristet del af langfristet gæld		918.553	1.845.406
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>17.027.239</u></b>	<b><u>15.375.379</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>			
		<b><u>38.288.180</u></b>	<b><u>37.379.898</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>			
		<b><u>44.165.787</u></b>	<b><u>43.259.087</u></b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## ÅRSREGNSKAB

## EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2020

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>Selskabskapital:</b>		
Primo	125.000	125.000
<b>Ultimo i alt</b>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>Øvrige lovpligtige reserver:</b>		
Primo	-657.747	-666.735
Afgang i løbet af regnskabsåret	123.095	8.988
<b>Ultimo</b>	<u>-534.652</u>	<u>-657.747</u>
<b>Overført resultat:</b>		
Primo	3.721.936	3.267.958
Tilgang	0	453.978
Afgang	-85.677	0
<b>Ultimo i alt</b>	<u>3.636.259</u>	<u>3.721.936</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><u>3.226.607</u></u>	<u><u>3.189.189</u></u>

## ÅRSREGNSKAB

## NOTER

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	48.136	-196.812
Ændring i udskudt skat	-39.000	327.000
<b>Skat af årets resultat</b>	<b>9.136</b>	<b>130.188</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Grunde og bygninger:</b>		
Kostpris, primo	46.326.678	45.280.530
Tilgang	0	1.046.148
<b>Kostpris, ultimo</b>	<b>46.326.678</b>	<b>46.326.678</b>
Af- og nedskrivninger, primo	-7.188.729	-6.034.842
Afskrivninger	-1.495.193	-1.153.887
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-8.683.922</b>	<b>-7.188.729</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo</b>	<b>37.642.756</b>	<b>39.137.949</b>
<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:</b>		
Kostpris, primo	72.580	72.580
<b>Kostpris, ultimo</b>	<b>72.580</b>	<b>72.580</b>
Af- og nedskrivninger, primo	-50.485	-43.227
Afskrivninger	-7.258	-7.258
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-57.743</b>	<b>-50.485</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo</b>	<b>14.837</b>	<b>22.095</b>
<b>3. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter, der forfalder efter 5 år	11.519.662	12.499.289
Gæld til banker, der forfalder efter 5 år	2.467.071	3.191.599
<b>Langfristede gældsforpligtelser, der forfalder efter 5 år i alt</b>	<b>13.986.733</b>	<b>15.690.888</b>
<b>4. Eventualforpligtelser</b>		

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, CSI Holding Copenhagen ApS, CVR-nr. 39 05 10 36. Eventuelle senere korrektioner til sambeskatningsindkomsten kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

**ÅRSREGNSKAB****NOTER****5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadeløsbrev på 11.600 t.kr. med pant i ejendomme. Skadeløsbrevet er ligeledes lagt til sikkerhed for øvrige koncernselskabers bankgæld. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte ejendomme pr. 31. december 2020 udgør 37.643 t.kr.

Endvidere er til sikkerhed for selskabets realkreditlån deponeret et panteprev på 19.504 t.kr. med pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bygherre er stillet arbejdsgaranti på 1.063 t.kr.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Claus Steenstrup Ishøj

### Direktør

På vegne af: CARMO EJENDOMME ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-893891782108

IP: 212.98.xxx.xxx

2021-06-17 09:33:49Z

NEM ID 

## Peter Kallermann

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kallermann Revision A/S

Serienummer: CVR:30195264-RID:1170063002369

IP: 217.74.xxx.xxx

2021-06-17 09:37:44Z

NEM ID 

## Henriette Gram Zimmerdahl Niebling

### Dirigent

På vegne af: CARMO EJENDOMME ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-380823420996

IP: 93.167.xxx.xxx

2021-06-20 11:03:32Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: E6DBG-ZJB33-638DV-KY71N-HG2TC-E7IMS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>